АДМИНИСТРАЦИЯ
Хабаровского муниципального района

Хабаровского края
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Хабаровского муниципального района
ПРИКАЗ

# джэм № 4/Ю
С. Тополево

Г `!
О стоимости питания обучающихся общеобразовательных организацийХабаровского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с постановлением администрации Хабаровского му-
ниципального района Хабаровского края от 02.02.2021 № 78 «Об утвержде-
нии Положения об организации и финансовом обеспечении питания в му-
ниципальных общеобразовательных организациях Хабаровского муници—
пального района», постановлением Главного государственного санитарного
врача Российской Федерации от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитар-
но-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 ”Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания на-
селения"», в целях организации питания обучающихся общеобразователь-
ных организаций Хабаровского муниципального района Хабаровского краяПРИКАЗЫВАЪО:

1. Принять среднюю стоимость питания на одного обучающегося
с 7 до 11 лет в общеобразовательных организациях Хабаровского муници—
пального района Хабаровского края согласно Приложению 1.

2. Принять среднюю стоимость питания на одного обучающегося
с 12 до 18 лет в общеобразовательных организациях Хабаровского муници-
пального района Хабаровского края согласно Приложению 2.

3. Признать утратившим силу приказ Управления образования адми-
нистрации Хабаровского муниципального района Хабаровского края
от 28.12.2023 № 454 «О стоимости питания учащихся общеобразовательных
учреждений».

4. Руководителям общеобразовательных организаций Хабаровского
муниципального района Хабаровского края ежемесячно (До 05 числа меся—
ца, следующего за отчетным месяцем) направлять в адрес Управления обра-
зования администрации Хабаровского муниципального района Хабаровско-
го края информацию о численности обучающихся, обеспеченных питанием.

5. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.10.2024.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника
Управления образования №3 Ю.Н. Киценко

О 0562]. ООО «Экспресс Полиграфия», 2024 г., заказ №9185. тираж 1000 ам.

Приложение 1

к приказу Управления
образования администрации
Хабаровского муниципального
района Хабаровского края
от №

С едняя стоимость питания на одного обучающегося с 7 до 11 лет
в о щеобразовательных организациях Хабаровского муниципального

раиона Хабаровского края
№ Наименование общеобразовательной Средняя Средняя Средняя
п/п организации стоимость стоимость стоимость

завтрака обеда полдника
1. МБОУ СОШ с. Бычиха 130,00 160,00 80,00
2. МБОУ СОШ с. Восточное 118,56 218,68 73,55
3. МБОУ СОШ с. Галкино 83,66 86,29 51,49
4. МБОУ СОШ с. Гаровка-1 112,48 181,90 109,44
5, МБОУ СОШ с. Гаровка-2 163,22 246,14 136,02
6. МБОУ СОШ с. Дружба 103,43 176,87 78,71
7. МБОУ СОШ с. Елабуга 121,00 182,00 98,00
8. МБОУ СОШ с. Ильинка 121,66 198,95 107,44
9. МБОУ СОШ с. Казакевичево 89,82 196,08 75,98
10. МБОУ СОШ с_ Калтшка 168,35 246,33 135,03
11. МБОУ СОШ № 1 с. Князе-Волконское 177,84 328,02 110,33
12. МКОУ СОШ № 2 с. Князе-Волконское-1 177,84 328,02 110,33

13. МБОУ СОШ с. Корсаково-1 118,3 9 168,47 75 ,42

14. МБОУ СОШ р.п. Корфовский 112,94 176,60 104,49
15. МБОУ СОШ п. Кукан 105,00 80,05
16. МБОУ СОШ с. Малъплево 132,21 195,69 97,99
17. МБОУ СОШ с. Мирное 114,86 211,78 93,33
18. МБОУ СОШ с. Мичуринское 108,81 164,09 90,68
19. МБОУ СОШ с. Новокуровка 150,67
20. МБОУ СОШ № 1 с. Некрасовка 121,66 198,95 107,44
21. МБОУ СОШ № 2 с. Некрасовка 103,41 145,52 75,86
22. МБОУ СОШ с. Осиновая Речка 95,89 164,47 80,48
23. МБОУ СОШ п. Победа 105,00
24. МБОУ СОШ с. Ракитное 89,94 145,05 72,11
25_ МБОУ СОШ с. Сергеевка 115,14 164,60 74,07
26. МБОУ СОШ с. Сикаша-Алян 111,51 123,09 71,86
27. МБОУ СОШ с. Таёжное 96,59 181,55 79,57
28_ МБОУ СОШ с. Тополево 121,99 161,85 91,90
29. МБОУ ООШ с. Благодатное 163 ‚22 246,14 136,02
30, МБОУ ООШ с. Матвеевка 163,22 246, 14 136,02
31. МБОУ ЪШі-ДС с. Краснореченское 102,43 187,91 73,95
32. МКОУ ЪШі ДС с. Утшка-Националъное 105,00

Итого 122,05 169,72 84,61

С едняя стоимость
в о щеобразовательн

Приложение 2
к приказу Управления
образования администрации
Хабаровского муниципального
района Хабаровского края
от №

питания на одного обучающегося с 12 до 18 лет
ых организациях Хабаровского муниципального
района Хабаровского края

№ Наименование общеобразовательной Средняя Средняя Средняя

п/п организации стоимость стоимость стоимость
завтрака обеда полдника

1. МБОУ СОШ с. Бьншха 139,99 89,97

2. МБОУ СОШ с. Восточное 133,73 240,34 71,30

3. МБОУ СОШ с. Галкино 71,49 97,93 61,77

4. МБОУ СОШ с. Гаровка-1 130,31 204,21 117,09

5. МБОУ СОШ с. Гаровка-2 184,40 284,83 147,10

6. МБОУ СОШ с. Дружба 105,25 178,53 82,51

7. МБОУ СОШ с. Елабуга 130,00 182,00 98,00

8. МБОУ СОШ с. Ильинка 123,21 209,32 106,08

9. МБОУ СОШ с. Казакевичево 96,95 177,00 82,32

10. МБОУ СОШ с. Калинка 201,65 275,65 154,57

11. МБОУ СОШ № 1 с. Князе-Волконское 200,59 360,51 106,95

12. МКОУ СОШ № 2 с. Князе—Вошюнское—1 200,59 360,51 106,95

13. МБОУ СОШ с. Корсаково—1 127,29 172,45 75 ,42

14. МБОУ СОШ р.п. Корфовскшй 134,25 198,95 115,66

15. МБОУ СОШ п. Кукан 119,00 80,05

16, МБОУ СОШ с. Мальппево 146,49 224,52 105,30

17. МБОУ СОШ с. Мирное 127,62 243,36 100,29

18. МБОУ СОШ с, Мичуринское 122,93 189,89 98,07

19. МБОУ СОШ с. Новокуровка 186,76 107,42

20. МБОУ СОШ № 1 с. Некрасовка 123,21 209,32 106,08

21. МБОУ СОШ № 2 с. Некрасовка 114,41 155,35 77,85

22. МБОУ СОШ с. Осиновая Речка 117,95 193,08 80,48

23. МБОУ СОШ п. Победа 119,00 80,00

24. МБОУ СОШ с. Ракитное 102,39 165,59 78,91

25. МБОУ СОШ с. Сергеевка 124,48 187,14 80,37

26. МБОУ СОШ с. Стишачи-Алян 122,06 134,80 80,62

27. МБОУ СОШ с. Таёжное 107,05 207,23 84,71

28 МБОУ СОШ с. Тополево 143,90 183,49 92,72

29. МБОУ ООШ с. Впаюдатное 184,40 284,83 147,10

30. МБОУ ООШ с. Матвеевка 184,40 284,83 147,10

31. МБОУ ЪШі—ДС с. Краснореченское - - -

32. МКОУ НШ ДС с. УШа-Националъное - — —

Итого 137,53 186,86 98,76